
 

  

 

Pag 1 

 

 23 ottobre 2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 
7.5. Richiesta proroga utilizzo fondi bando accordi internazionali 2016 – 
Progetto con la Temple University (USA) 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 388/18 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Viste le delibere del Senato Accademico n. 209 del 5 luglio 2016 e del 
Consiglio di Amministrazione n. 275 del 12 luglio 2016 con le quali sono 
state approvate le richieste di finanziamento presentate nell’ambito del 
“Bando Accordi internazionali – 2016”; 

 Vista la richiesta di proroga dei fondi attribuiti con Bando Accordi 2016 
del 31 maggio 2018; 

 Valutata la necessità di rideterminare la programmazione delle attività 
relative al progetto con la Temple University (USA) finanziato con il 
Bando Accordi 2016;  

 Presenti n. 8, votanti n. 6: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Nocifora, Gras, Altezza, Benincasa e 
Lodise 

DELIBERA 

 

di autorizzare la proroga all’utilizzo dei fondi attribuiti con Bando Accordi 
2016 al Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale per il progetto 
congiunto con la Temple University, Philadelphia, USA, dal titolo 
“Valutazione della riattivazione spinale nella Robot Mediated Therapy”, 
(contributo erogato € 5.000,00) rinviando il termine per la rendicontazione 
complessiva al 31 dicembre 2019. 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


